2121 0 20 Ad 85,00 TRY HARİÇ 1.700,00 TRY

AYPET-018 BALATA SPREYİ 500 ML
AYPET-018

BALATA
SPREYİ 500

ML
0 5 Ad 28,00 TRY HARİÇ 140,00 TRY

ORS 6305 ZNR BİLYALI RULMAN
25*62*17 362711A

ORS-6305Z
NR 0 30 Ad 135,00 TRY HARİÇ 4.050,00 TRY

TOPLAM 0 149 406,00 TRY 10530.000 TRY
YALNIZ:ON BIN BEŞ YÜZ OTUZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 10.530,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.